別記様式第７５号

軽 自 動 車 税 変 更 申 告 書

年  月  日

嵐山町長

 佐久間 孝光 様

 住（居）所（所在地）

申告者

 氏   名（名 称） ◯印

下記のとおり変更があったので申告します。

種 別
車両番号又
は標識番号

変 更 事 項 の 区 分 新 旧

主 た る 定 置 場 の 位 置

所有者

住(居)所(所在地)

氏  名(名 称)

使用者

住(居)所(所在地)

氏  名(名 称)

原 動 機 の 型 式

総排気量又は定格出力
 リットル
 キロワット

 リットル
 キロワット

用 途

形 状

車 台 番 号

備 考